NERACA

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Per 31 Desember 2015 dan 2014

(Dalam Rupiah)

URAIAN

2015

2014

ASET

ASET LANCAR
Kas di Kas Daerah
Kas di Bendahara Penerimaan
Kas di Bendahara Pengeluaran
Kas di BLUD
Kas Lainnya
Setara Kas
Investasi Jangka Pendek
Piutang Pendapatan
Piutang Lainnya
Penyisihan Piutang
Beban Dibayar Dimuka
Persediaan

JUMLAH ASET LANCAR
INVESTASI JANGKA PANJANG

Investasi Jangka Panjang Non Permanen

Investasi dalam Obligasi

Investasi dalam Proyek Pembangunan
Dana Bergulir

Deposito Jangka Panjang

Investasi Non Permanen Lainnya

Investasi Jangka Panjang Permanen
Penyertaan Modal Pemerintah Daerah
Investasi Permanen Lainnya

JUMLAH Investasi Jangka Panjang Permanen

JUMLAH INVESTASI JANGKA PANJANG

ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan

JUMLAH ASET TETAP
DANA CADANGAN

Dana Cadangan
JUMLAH DANA CADANGAN

ASET LAINNYA
Tagihan Jangka Panjang
Kemitraan dengan Pihak Ketiga
Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain
Amortisasi

Akumulasi Penyusutan Aset Lain-Lain

JUMLAH ASET LAINNYA

JUMLAH ASET

KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Bunga

Bagian Lancar Utang Jangka Panjang
Pendapatan Diterima Dimuka

Utang Beban

Utang Jangka Pendek Lainnya

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

KEWAJIBAN JANGKA PANJANG

Investasi Jangka Panjang kepada Entitas Lainnya

JUMLAH Investasi Jangka Panjang Non Permanen

158.450.400.791,00
840.000,00
14.415.164,00
42.785.168.574,00
0,00

0,00

0,00
40.836.116.467,46
3.956.015.024,00
(7.294.596.152,46)
0,00
13.306.592.978,94

121.082.757.206,00
17.976.300,00
75.226.554,00
34.628.155.728,00
0,00

0,00

0,00
19.196.664.887,46
4.010.408.018,00
(3.932.426.581,46)
206.852.800,00
12.574.433.360,36

252.054.952.846,94 187.860.048.272,36
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 964.834,50
0,00 964.834,50

77.271.357.272,58
0,00

69.172.671.514,02
0,00

77.271.357.272,58

69.172.671.514,02

77.271.357.272,58

69.173.636.348,52

1.357.376.035.522,81
340.456.111.560,27
571.947.666.425,52
731.916.532.116,43
45.937.570.766,94
23.703.236.464,00
(885.323.204.686,01)

1.410.439.505.552,81
313.486.334.162,77
509.462.607.866,77
689.563.950.901,70
65.860.272.317,12
22.239.275.900,00
(840.884.401.236,07)

2.186.013.948.169,96

2.170.167.545.465,10

0,00 7.786.011.941,00
0,00 7.786.011.941,00
0,00 0,00

12.468.000.000,00

9.898.310.201,00
51.417.703.965,13
(8.773.981.319,00)
(7.266.785.837,63)

12.064.250.000,00
9.081.965.661,00
9.426.710.292,95
(8.262.955.912,00)
0,00

57.743.247.009,50

22.309.970.041,95

2.573.083.505.298,98

2.457.297.212.068,93

10.734.064,00
0,00

0,00
561.127.903,35
1.141.751.289,00
87.701.100,00

57.770.880,00
0,00

0,00
553.049.268,54
0,00
1.006.449.630,00

1.801.314.356,35

1.617.269.778,54

NERACA

Frikled

Halaman 1 dari 2



URAIAN

Utang Dalam Negeri
Utang Jangka Panjang Lainnya

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG

JUMLAH KEWAJIBAN

2015 2014
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

1.801.314.356,35

1.617.269.778,54

EKUITAS
EKUITAS 2.571.282.190.942,63 2.455.679.942.290,39
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA 2.573.083.505.298,98 2.457.297.212.068,93
NERACA Halaman 2 dari 2
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